

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/rose-quartz-kwarc-rozowy-p-28.html>



## Rose Quartz Kwarc Różowy

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>Kwarc Różowy</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

## Kwarc różowy – naturalny kamień ozdobny do akwarium o intensywnym różowym zabarwieniu

Nic tak nie poprawia wyglądu całego akwarium, jak naturalne kamienie ozdobne. Jednym z nich jest kwarc różowy – uwielbiany przez ryby, ale jeszcze bardziej przez akwarystów. **Nieregularna struktura i piękne, naturalne, różowe zabarwienie** sprawia, że zbiornik nabiera subtelnego wyglądu. Kamień może być umieszczony zarówno w przedniej, jak i tylnej części akwarium, nawet w sąsiedztwie urządzeń filtrujących i temperaturowych. Jest dobrze przyjmowany przez ryby – nawet te najbardziej wymagające.

**Kwarc różowy to kamień w całości bezpieczny dla wody, ryb oraz roślin**

Kwarc różowy jest kamieniem, który pozyskujemy wyłącznie ze sprawdzonych źródeł. Dodatkowo przed wysyłką dokładnie go oczyścimy. To dlatego, że naszym priorytetem jest 100-procentowa satysfakcja klientów z zakupu. Zanurzony w wodzie nie wchodzi z nią w żadne reakcje, więc nie musisz obawiać się zmiany parametrów. Może być stosowany jako dekoracja przez długie lata, bo dzięki naturalnej trwałości nie traci koloru, nie kruszy się ani nie ulega odkształceniom.

**Pamiętaj jednak, że przed umieszczeniem kwarcu w akwarium, mimo wszystko warto samodzielnie go przepłukać!**

**Znajdziemy egzemplarz idealny dla Twojego zbiornika**

Dysponujemy kwarcem różowym o różnej wadze oraz kształcie. Zależy Ci na egzemplarzu o konkretnym wyglądzie? Skontaktuj się z nami, a postaramy się wybrać z naszych zbiorów ten najlepszy dla Ciebie i Twojego akwarium. Gotowy produkt wyślemy do Ciebie kurierem lub z pomocą sieci InPost, w zaledwie kilka dni roboczych.

## Kwarc Różowy w Twoim Akwarium: Piękno i Harmonia

Kwarc różowy to jedna z najpiękniejszych i najbardziej cenionych odmian kwarcu na świecie. Jego delikatny, różowy kolor oraz właściwości energetyczne sprawiają, że jest on idealnym wyborem jako kamień ozdobny do Twojego akwarium. Dowiedz się

---

więcej o tym wyjątkowym mineralowym dodatku, który może uczynić Twoje akwarium jeszcze piękniejszym i bardziej harmonijnym.

## **Kwarc Różowy - Kamień Miłości i Harmonii**

Kwarc różowy, nazywany także "kamieniem miłości", jest symbolem miłości, spokoju i harmonii. Jego delikatny różowy kolor kojarzy się z uczuciami, a jego właściwości energetyczne mają pozytywny wpływ na psychikę i emocje. Dodanie tego kamienia do Twojego akwarium może stworzyć atmosferę spokoju i równowagi, zarówno dla ryb, jak i dla Ciebie.

## **Estetyczny Dodatek do Twojego Akwarium**

Kwarc różowy jest nie tylko kamieniem o znaczeniu duchowym, ale także pięknym elementem dekoracyjnym. Jego delikatny kolor i transparentna struktura sprawiają, że jest atrakcyjnym dodatkiem do każdego rodzaju akwarium. Możesz użyć go jako ozdobnej skały, podłoża lub elementu dekoracyjnego, który podkreśli naturalny urok Twojego zbiornika.

## **Pozytywny Wpływ na Twoje Akwarium**

Kwarc różowy ma wiele pozytywnych wpływów na Twoje akwarium. Po pierwsze, jego neutralność chemiczna oznacza, że nie wpływa na parametry wody ani na zdrowie ryb. Po drugie, jego obecność może pomóc w stworzeniu spokojniejszego i bardziej harmonijnego środowiska dla ryb, co może przyczynić się do zmniejszenia stresu i agresji między nimi.

## **Kamień Energii i Witalności**

Kwarc różowy jest także kojarzony z energią i witalnością. Jego obecność w akwarium może pomóc w utrzymaniu zdrowia ryb i roślin, ponieważ ma reputację kamienia, który wzmacnia życiową energię. Dla niektórych akwarystów dodanie tego kamienia do zbiornika to nie tylko kwestia estetyki, ale także troska o dobre samopoczucie i zdrowie stworzeń wodnych.

Podsumowując, kwarc różowy to nie tylko piękny kamień ozdobny, ale także symbol miłości, harmonii i pozytywnej energii. Jego obecność w Twoim akwarium może wpłynąć pozytywnie na atmosferę w zbiorniku oraz na zdrowie i samopoczucie ryb. Dlatego warto rozważyć dodanie tego wyjątkowego minerału do swojego akwariowego świata.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg